
27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ

14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ12 00:35.85.1

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ12 00:37.86.2

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ12 00:38.09.3

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ12 00:39.20.4

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΚΡ12 00:39.60.5

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ12 00:39.60

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΜΙΛΩΝ176737 ΚΡ12 00:40.30.7

2008ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΕΥΣ169510 ΚΡ12 00:41.66.8

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ12 00:42.09.9

2008ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ187693 ΚΡ12 00:44.30.10

2008ΣΚΟΥΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΙΤΕΑΣ191015 ΚΡ12 00:50.68.11

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΕΥΣ186311 ΚΡ12 00:53.96.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΑΛΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190565 ΚΡ12
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ11 00:41.48.1

2009ΚΟΥΡΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190174 ΚΡ11 00:42.77.2

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185197 ΚΡ11 00:42.91.3

2009ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189998 ΚΡ11 00:43.05.4

2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188453 ΚΡ11 00:44.34.5

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ11 00:44.73.6

2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187772 ΚΡ11 00:44.76.7

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190564 ΚΡ11 00:47.25.8

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ191126 ΚΡ11 00:47.37.9

2009ΒΛΑΧΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ191463 ΚΡ11 00:47.40.10

2009ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190179 ΚΡ11 00:48.04.11

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ11 00:48.86.12

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 ΚΡ11 00:49.41.13

2009ΣΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191607 ΚΡ11 00:49.79.14

2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ11 00:50.40.15

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ190876 ΚΡ11 00:50.70.16

2009ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ191108 ΚΡ11 00:51.13.17

2009ΝΤΕΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΖΕΥΣ186386 ΚΡ11 00:51.26.18

2009ΠΑΤΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ191124 ΚΡ11 00:51.99.19

2009ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188445 ΚΡ11 00:52.44.20

2009ΧΑΤΟΥΠΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188432 ΚΡ11 00:53.32.21

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172291 ΚΡ11 00:54.97.22

2009ΝΤΟΓΚΑΝΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ185227 ΚΡ11 00:55.57.23

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179995 ΚΡ11 04:50.00.24
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183177 ΚΡ10 00:41.39.1

2010ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191675 ΚΡ10 00:46.48.2

2010ΤΟΝΤΟΥ ΕΣΤΡΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ187866 ΚΡ10 00:46.69.3

2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191756 ΚΡ10 00:47.04.4

2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ186055 ΚΡ10 00:47.22.5

2010ΠΛΥΤΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΩΝ185901 ΚΡ10 00:48.13.6

2010ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ187868 ΚΡ10 00:50.15.7

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191423 ΚΡ10 00:50.23.8

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188233 ΚΡ10 00:50.60.9

2010ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ188462 ΚΡ10 00:51.26.10

2010ΖΩΡΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΕΥΣ186388 ΚΡ10 00:52.20.11

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188335 ΚΡ10 00:52.49.12

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ186635 ΚΡ10 00:53.83.13

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188230 ΚΡ10 00:54.27.14

2010ΠΗΧΑ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.188179 ΚΡ10 00:54.28.15

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185189 ΚΡ10 00:55.19.16

2010ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΕΛΙΝ ΓΝΟΑ186654 ΚΡ10 01:03.43.17

2010ΠΛΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184879 ΚΡ10 01:10.00.18
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190181 ΚΡ9 00:46.23.1

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190972 ΚΡ9 00:46.83.2

2011ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ191106 ΚΡ9 00:48.57.3

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183234 ΚΡ9 00:50.48.4

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190384 ΚΡ9 00:50.99.5

2011ΝΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ190096 ΚΡ9 00:51.46.6

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ190365 ΚΡ9 00:52.23.7

2011ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ190900 ΚΡ9 00:52.35.8

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189879 ΚΡ9 00:52.59.9

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΚΡ9 00:52.69.10

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189880 ΚΡ9 00:53.65.11

2011ΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187591 ΚΡ9 00:54.21.12

2011ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189881 ΚΡ9 00:54.69.13

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188433 ΚΡ9 00:55.21.14

2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190566 ΚΡ9 00:56.82.15

2011ΚΑΤΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ191568 ΚΡ9 00:57.77.16

2011ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191206 ΚΡ9 00:59.96.17

2011ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190385 ΚΡ9 01:00.10.18

2011ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ190380 ΚΡ9 01:00.48.19

2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191671 ΚΡ9 01:06.80.20

2011ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΖΕΥΣ191136 ΚΡ9 01:17.05.21
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ12 00:34.95.1

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ12 00:37.19.2

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170814 ΑΓ12 00:37.23.3

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ12 00:38.27.4

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ12 00:39.22.5

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ12 00:40.10.6

2008ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ183706 ΑΓ12 00:43.07.7

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΑΓ12 00:43.96.8

2008ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184990 ΑΓ12 00:47.34.9
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ183704 ΑΓ11 00:38.10.1

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ11 00:38.40.2

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180616 ΑΓ11 00:40.93.3

2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179539 ΑΓ11 00:41.53.4

2009ΣΚΛΑΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΝΟΑ183304 ΑΓ11 00:42.27.5

2009ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ185617 ΑΓ11 00:42.76.6

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185231 ΑΓ11 00:45.70.7

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ11 00:46.47.8

2009ΒΕΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181759 ΑΓ11 00:46.48.9

2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ181039 ΑΓ11 00:46.56.10

2009ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179991 ΑΓ11 00:48.04.11

2009ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ186634 ΑΓ11 00:49.09.12

2009ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ188161 ΑΓ11 00:49.97.13

2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180601 ΑΓ11 00:50.19.14

2009ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182599 ΑΓ11 00:51.82.15

2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ188748 ΑΓ11 00:51.87.16

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189731 ΑΓ11 00:52.71.17

2009ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187791 ΑΓ11 00:52.85.18

2009ΠΑΠΑ ΡΑΦΑΕΛ ΜΙΛΩΝ186415 ΑΓ11 01:03.88.19
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185419 ΑΓ10 00:42.88.1

2010ΚΡΑΠΠΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184013 ΑΓ10 00:42.96.2

2010ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185196 ΑΓ10 00:43.02.3

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΑΓ10 00:46.96.4

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188232 ΑΓ10 00:48.22.5

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΑΓ10 00:48.86.6

2010ΠΑΤΙΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184652 ΑΓ10 00:48.97.7

2010ΚΥΛΑΦΗΣ ΦΩΚΙΩΝΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190720 ΑΓ10 00:51.19.8

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183104 ΑΓ10 00:51.77.9

2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ187867 ΑΓ10 00:51.90.10

2010ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ184889 ΑΓ10 00:52.26.11

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185952 ΑΓ10 00:52.48.12

2010ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΛΩΝ185455 ΑΓ10 00:52.59.13

2010ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190725 ΑΓ10 00:53.18.14

2010ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187291 ΑΓ10 00:53.76.15

2010ΜΠΙΣΜΠΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190721 ΑΓ10 00:54.68.16

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186314 ΑΓ10 00:55.46.17

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188075 ΑΓ10 00:57.00.18

2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188992 ΑΓ10 01:02.21.19

2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186313 ΑΓ10 01:02.27.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191719 ΑΓ10
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190716 ΑΓ9 00:43.40.1

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183230 ΑΓ9 00:44.21.2

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΑΓ9 00:45.26.3

2011ΤΖΙΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189891 ΑΓ9 00:45.51.4

2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190561 ΑΓ9 00:46.43.5

2011ΜΕΡΤΙΚΑ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189533 ΑΓ9 00:46.67.6

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191182 ΑΓ9 00:47.27.7

2011ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187787 ΑΓ9 00:53.46.8

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ9 00:53.57.9

2011ΜΟΥΧΑΝΗΣ ΜΗΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190724 ΑΓ9 00:57.10.10

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΑΓ9 00:58.47.11

2011ΛΑΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190723 ΑΓ9 01:00.07.12

2011ΜΕΡΜΕΛΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191673 ΑΓ9 01:00.11.13

2011ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191762 ΑΓ9 01:00.72.14

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΑΓ9 01:00.88.15

2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191674 ΑΓ9 01:01.96.16

2011ΤΣΑΚΜΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190722 ΑΓ9 01:02.99.17

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189228 ΑΓ9 01:03.49.18

2011ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ191683 ΑΓ9 01:06.46.19

2011ΓΑΛΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185954 ΑΓ9 01:07.81.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΑΝΕΤΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188251 ΑΓ9

2011ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191761 ΑΓ9
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ12 00:33.74.1

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ12 00:35.05.2

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ12 00:35.20.3

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ12 00:35.62.4

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ12 00:36.40.5

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ12 00:37.12.6

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175656 ΚΡ12 00:38.93.7

2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176723 ΚΡ12 00:40.19.8

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ12 00:42.52.9

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188236 ΚΡ12 00:43.10.10

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179817 ΚΡ12 00:43.86.11

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ12 00:47.20.12

2008ΠΑΣΑΡΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184878 ΚΡ12 00:50.32.13
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΚΡ11 00:38.44.1

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179540 ΚΡ11 00:40.67.2

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ11 00:41.74.3

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ11 00:50.26.4

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179284 ΚΡ11 00:50.27.5

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ11 00:51.63.6

2009ΔΗΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190388 ΚΡ11 00:52.11.7
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ186831 ΚΡ10 00:56.87.1

2010ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΕΥΣ186310 ΚΡ10 00:57.39.2

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΚΡ10 01:02.86.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ185852 ΚΡ10
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178033 ΚΡ9 00:39.97.1

2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190562 ΚΡ9 00:44.55.2

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΚΡ9 00:51.25.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ12 00:32.53.1

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ12 00:32.64.2

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ12 00:33.96.3

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ12 00:34.42.4

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ12 00:34.72.5

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ12 00:36.97.6

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ12 00:38.71.7

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ12 00:39.07.8

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ12 00:39.50.9

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175148 ΑΓ12 00:40.22.10

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ12 00:41.11.11

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187476 ΑΓ12 00:41.20.12

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ12 00:41.57.13

2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΑΓ12 00:42.26.14

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΑΓ12 00:44.64.15

2008ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ178421 ΑΓ12 00:48.25.16
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ11 00:35.90.1

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ11 00:36.65.2

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ11 00:37.17.3

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ11 00:37.86.4

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ11 00:38.19.5

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΑΓ11 00:38.99.6

2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174470 ΑΓ11 00:41.07.7

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ11 00:41.48.8

2009ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180262 ΑΓ11 00:42.43.9

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΑΓ11 00:49.45.10

2009ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΡΤΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190182 ΑΓ11 00:50.43.11

2009ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΡΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180607 ΑΓ11 00:53.71.12

2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ180341 ΑΓ11 00:58.66.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184988 ΑΓ10 00:43.64.1

2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ185896 ΑΓ10 00:46.92.2

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187771 ΑΓ10 00:48.00.3

2010ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185102 ΑΓ10 00:49.79.4

2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186349 ΑΓ10 00:50.63.5

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ10 00:53.19.6

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185421 ΑΓ10 00:53.28.7

2010ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕ ΑΟΚΟΛΩΝ191597 ΑΓ10 00:54.03.8

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ188138 ΑΓ10 00:54.88.9

2010ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ185457 ΑΓ10 01:01.82.10
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182956 ΑΓ9 00:43.94.1

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΑΓ9 00:46.37.2

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΑΓ9 00:47.92.3

2011ΜΑΡΓΑΡΗΣ-ΚΑΤΣΙΜΗΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191760 ΑΓ9 01:02.33.4
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ12 02:32.79.1

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ12 02:34.03.2

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ12 02:34.14.3

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ12 02:35.43.4

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ12 02:36.12.5

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ12 02:42.23.6

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ187794 ΚΡ12 02:43.87.7

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ12 02:48.51.8

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ12 02:49.50.9

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ12 02:49.82.10

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ12 02:53.08.11

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΚΡ12 03:02.26.12

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΚΡ12 03:02.44.13

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ12 03:16.59.14
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ180568 ΚΡ11 02:46.27.1

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ11 02:47.71.2

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΚΡ11 02:51.58.3

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ11 02:57.75.4

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ11 03:00.28.5
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡ ΝΑΥΣΚΕΡΚ186825 ΚΡ10 03:09.37.1

2010ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184020 ΚΡ10 03:15.86.2

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΚΡ10 03:16.52.3

2010ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184011 ΚΡ10 03:36.86.4
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ12 02:28.16.1

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ12 02:31.46.2

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ12 02:37.56.3

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ187796 ΑΓ12 02:43.87.4

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ12 02:46.14.5

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΑΓ12 02:46.52.6

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΑΓ12 02:47.70.7

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ12 02:48.94.8

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ12 02:51.87.9

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ12 02:53.54.10

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ12 02:58.43.11

2008ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ183706 ΑΓ12 03:01.86.12

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ12 03:10.53.13

2008ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181457 ΑΓ12 03:10.72.14
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ11 02:29.58.1

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ11 02:33.92.2

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ11 02:47.07.3

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ11 02:54.94.4

2009ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ187795 ΑΓ11 02:57.40.5

2009ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184492 ΑΓ11 03:06.72.6

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΑΓ11 03:17.50.7

2009ΤΣΑΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179992 ΑΓ11 03:22.19.8
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ180913 ΑΓ10 02:54.56.1

2010ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183232 ΑΓ10 03:05.30.2

2010ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184015 ΑΓ10 03:07.03.3

2010ΣΚΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185302 ΑΓ10 03:20.77.4

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184176 ΑΓ10 03:31.82.5
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ12 02:49.02.1

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ12 02:51.47.2

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ12 02:59.33.3

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ12 03:00.51.4

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ12 03:01.96.5

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΚΡ12 03:07.11.6

2008ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176576 ΚΡ12 03:12.45.7

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ12 03:16.39.8
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ11 03:24.33.1

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185197 ΚΡ11 03:25.53.2
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ12 02:47.21.1

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ12 02:48.15.2

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ12 02:49.45.3

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ12 03:03.52.4

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ12 03:06.06.5

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ12 03:11.16.6
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ179428 ΑΓ11 03:06.42.1

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180616 ΑΓ11 03:11.80.2

2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179539 ΑΓ11 03:12.87.3

2009ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.179785 ΑΓ11 03:18.12.4
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ12 01:28.50.1

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ12 01:32.19.2

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ12 01:34.77.3

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ12 01:35.21.4

2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175987 ΚΡ12 01:36.90.5

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ12 01:41.75.6

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ12 01:43.73.7

2008ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191757 ΚΡ12 01:44.31.8

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ12 01:44.53.9

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ188162 ΚΡ12 01:47.03.10

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186409 ΚΡ12 01:48.13.11

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ12 01:48.72.12

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ12 01:48.90.13

2008ΓΟΥΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178823 ΚΡ12 01:49.27.14

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΕΥΣ186311 ΚΡ12 02:04.35.15
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ11 01:35.09.1

2009ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185299 ΚΡ11 01:43.43.2

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ11 01:43.45.3

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΚΡ11 01:43.91.4

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ11 01:44.02.5

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΚΡ11 01:44.36.6

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ11 01:44.58.7

2009ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175268 ΚΡ11 01:45.71.8

2009ΠΑΤΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ191124 ΚΡ11 01:52.11.9

2009ΔΗΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190388 ΚΡ11 01:53.41.10

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ190366 ΚΡ11 01:54.25.11

2009ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190179 ΚΡ11 01:55.48.12

2009ΜΠΕΖΕΡΕΑ ΑΝΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191364 ΚΡ11 01:56.96.13

2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185000 ΚΡ11 01:57.40.14

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188229 ΚΡ11 01:59.36.15

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ191126 ΚΡ11 02:06.63.16
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΚΡ10 01:43.29.1

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΚΡ10 01:50.66.2

2010ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184017 ΚΡ10 01:51.00.3

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ10 01:51.88.4

2010ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ186656 ΚΡ10 01:51.98.5

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΚΡ10 01:52.72.6

2010ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172292 ΚΡ10 02:00.60.7

2010ΚΟΛΟΚΩΤΣΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ188137 ΚΡ10 02:03.31.8

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ185308 ΚΡ10 02:06.90.9

2010ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191422 ΚΡ10 02:09.58.10

ΑΚΥΡΟΣ

2010ΜΗΤΣΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190177 ΚΡ10
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ12 01:27.12.1

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΑΓ12 01:30.10.2

2008ZHENG ZHI ZHI ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ190662 ΑΓ12 01:30.67.3

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ12 01:34.93.4

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΑΓ12 01:37.70.5

2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172288 ΑΓ12 01:39.70.6

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΠΑΤΡ179813 ΑΓ12 01:41.03.7

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ12 01:41.64.8

2008ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.176753 ΑΓ12 01:42.04.9

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΑΓ12 01:44.80.10

2008ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ177543 ΑΓ12 01:45.70.11

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΑΓ12 01:49.01.12

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ12 01:53.29.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΝΑΤΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182560 ΑΓ12
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.180527 ΑΓ11 01:41.68.1

2009ΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185182 ΑΓ11 01:42.69.2

2009ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.180532 ΑΓ11 01:46.53.3

2009ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ188161 ΑΓ11 01:47.55.4

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ11 01:49.08.5

2009ΚΩΣΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.180531 ΑΓ11 01:50.59.6

2009ΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191259 ΑΓ11 01:51.99.7

2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188235 ΑΓ11 01:53.84.8

2009ΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ191460 ΑΓ11 01:54.25.9

2009ΤΣΑΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179992 ΑΓ11 01:55.00.10

2009ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186406 ΑΓ11 01:55.87.11

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ11 01:56.94.12

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΑΓ11 01:58.63.13

2009ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ188930 ΑΓ11 02:06.01.14

2009ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179991 ΑΓ11 02:08.14.15

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΑΓ11 02:20.59.16
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183178 ΑΓ10 01:43.25.1

2010ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186404 ΑΓ10 01:58.35.2

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΑΓ10 02:08.13.3
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ12 02:49.66.1

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ12 02:51.63.2

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ12 02:51.74.3

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ12 03:06.04.4

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ12 03:09.06.5

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175656 ΚΡ12 03:11.18.6

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ12 03:13.82.7

2008ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ184605 ΚΡ12 03:20.63.8

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188236 ΚΡ12 03:24.93.9

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΚΡ12 03:30.66.10

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ12 03:34.36.11
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ11 03:07.15.1

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ11 03:12.89.2

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ180568 ΚΡ11 03:15.45.3

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179540 ΚΡ11 03:26.55.4

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179995 ΚΡ11 03:29.29.5
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΚΟΛΩΝ185478 ΚΡ10 03:12.11.1

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ10 03:33.93.2

2010ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184493 ΚΡ10 03:34.08.3

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΚΡ10 03:36.40.4
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ12 02:46.65.1

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ12 02:52.30.2

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ12 02:53.60.3

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ12 03:01.72.4

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ12 03:02.17.5

2008ΜΟΥΣΕΛΙΜΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175517 ΑΓ12 03:02.73.6

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170814 ΑΓ12 03:04.97.7

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ12 03:08.97.8

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ12 03:30.84.9
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ11 02:54.78.1

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ11 02:59.42.2

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ11 03:02.60.3

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ11 03:04.12.4

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ11 03:05.73.5

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ11 03:09.47.6

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ11 03:11.89.7

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ11 03:24.51.8

2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174470 ΑΓ11 03:28.14.9
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΑΓ10 02:59.58.1

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184018 ΑΓ10 03:12.38.2

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ10 03:20.68.3

2010ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184988 ΑΓ10 03:30.64.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ12 01:10.74.1

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ12 01:11.16.2

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ12 01:12.51.3

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ12 01:12.52.4

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ12 01:12.71.5

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ12 01:13.83.6

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ12 01:13.85.7

2008ΓΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178822 ΚΡ12 01:14.77.8

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ12 01:15.86.9

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ12 01:19.30.10

2008ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΕΥΣ169510 ΚΡ12 01:19.67.11

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ12 01:20.22.12

2008ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ187693 ΚΡ12 01:20.65.13

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180905 ΚΡ12 01:20.93.14

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΚΡ12 01:22.64.15

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ12 01:23.69.16

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΜΙΛΩΝ176737 ΚΡ12 01:24.25.17

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΚΡ12 01:24.44.18

2008ΓΑΛΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190565 ΚΡ12 01:24.49.19

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190175 ΚΡ12 01:25.35.20

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ12 01:27.63.21

2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176723 ΚΡ12 01:27.97.22

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186409 ΚΡ12 01:30.03.23

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ12 01:32.51.24

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179817 ΚΡ12 01:32.51

2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΥΣ180603 ΚΡ12 01:33.52.26

2008ΓΡΑΝΙΤΣΑ ΜΥΡΤΩ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180724 ΚΡ12 01:33.70.27

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ191754 ΚΡ12 01:34.11.28

2008ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥ ΝΕΠΑΤΡΩΝ190502 ΚΡ12 01:37.28.29

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191672 ΚΡ12 01:42.39.30

2008ΣΚΟΥΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΙΤΕΑΣ191015 ΚΡ12 01:42.69.31

2008ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191757 ΚΡ12 01:44.43.32

2008ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΙΤΕΑΣ184877 ΚΡ12 01:53.46.33

2008ΠΛΑΤΣΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184880 ΚΡ12 02:05.63.34

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178819 ΚΡ12
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΚΡ11 01:13.79.1

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ183749 ΚΡ11 01:21.92.2

2009ΚΟΥΡΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190174 ΚΡ11 01:23.73.3

2009ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189998 ΚΡ11 01:24.80.4

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ11 01:25.47.5

2009ΚΙΝΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180949 ΚΡ11 01:25.56.6

2009ΜΟΓΛΑΛΗ ΑΝΝΑ ΙΟΛΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186405 ΚΡ11 01:25.79.7

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ11 01:26.01.8

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΚΡ11 01:27.30.9

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ11 01:28.88.10

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ11 01:29.94.11

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ11 01:32.59.12

2009ΧΑΤΟΥΠΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188432 ΚΡ11 01:33.79.13

2009ΚΑΚΑΒΙΑ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188522 ΚΡ11 01:34.21.14

2009ΔΙΩΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188521 ΚΡ11 01:34.92.15

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190564 ΚΡ11 01:39.13.16

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172291 ΚΡ11 01:39.48.17

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179284 ΚΡ11 01:40.39.18

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 ΚΡ11 01:40.63.19

2009ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ191108 ΚΡ11 01:43.81.20

2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ11 01:48.14.21

2009ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188445 ΚΡ11 01:58.12.22
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183183 ΚΡ10 01:17.50.1

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ10 01:26.30.2

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183235 ΚΡ10 01:27.84.3

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡ ΝΑΥΣΚΕΡΚ186825 ΚΡ10 01:29.52.4

2010ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188165 ΚΡ10 01:30.90.5

2010ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184991 ΚΡ10 01:31.02.6

2010ΤΟΝΤΟΥ ΕΣΤΡΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ187866 ΚΡ10 01:36.62.7

2010ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤ ΑΟΚΟΛΩΝ184651 ΚΡ10 01:38.28.8

2010ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184014 ΚΡ10 01:41.28.9

2010ΚΑΛΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188485 ΚΡ10 01:42.27.10

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185199 ΚΡ10 01:42.30.11

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΚΡ10 01:46.46.12

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ190831 ΚΡ10 01:53.62.13

2010ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188483 ΚΡ10 02:06.13.14
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ9 01:32.10.1

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΚΡ9 01:33.35.2

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189997 ΚΡ9 01:41.08.3

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183229 ΚΡ9 01:43.44.4

2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ9 01:48.30.5

2011ΛΑΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189588 ΚΡ9 01:50.84.6

2011ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190386 ΚΡ9 01:51.16.7

2011ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189586 ΚΡ9 01:54.05.8

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΚΡ9 01:58.83.9
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ12 01:08.78.1

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ12 01:08.97.2

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ12 01:09.07.3

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ12 01:10.76.4

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ12 01:10.76

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ12 01:11.53.6

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ12 01:12.89.7

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ12 01:14.05.8

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ12 01:15.66.9

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ12 01:15.80.10

2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172288 ΑΓ12 01:17.37.11

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ12 01:17.75.12

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187476 ΑΓ12 01:17.75

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ12 01:18.00.14

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ12 01:18.59.15

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΠΑΤΡ179813 ΑΓ12 01:18.75.16

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175148 ΑΓ12 01:19.10.17

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ12 01:19.52.18

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ12 01:20.73.19

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ12 01:20.87.20

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ12 01:21.28.21

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ179812 ΑΓ12 01:22.48.22

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170705 ΑΓ12 01:22.59.23

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ12 01:23.03.24

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177842 ΑΓ12 01:23.94.25

2008ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184656 ΑΓ12 01:26.27.26

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΑΓ12 01:26.37.27

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΑΓ12 01:26.41.28

2008ΧΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188444 ΑΓ12 01:26.91.29

2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΑΓ12 01:27.48.30

2008ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181457 ΑΓ12 01:30.85.31

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΑΓ12 01:31.27.32

2008ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184990 ΑΓ12 01:31.33.33

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ12 01:31.44.34

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ12 01:37.62.35

2008ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181458 ΑΓ12 01:43.71.36
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ11 01:12.51.1

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ11 01:16.33.2

2009ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190185 ΑΓ11 01:19.79.3

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ179428 ΑΓ11 01:22.65.4

2009ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180262 ΑΓ11 01:22.98.5

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ11 01:23.77.6

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ11 01:25.18.7

2009ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184492 ΑΓ11 01:30.05.8

2009ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ186634 ΑΓ11 01:30.58.9

2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180601 ΑΓ11 01:30.67.10

2009ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ185617 ΑΓ11 01:30.68.11

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ11 01:31.35.12

2009ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187791 ΑΓ11 01:31.45.13

2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ181039 ΑΓ11 01:32.58.14

2009ΣΚΛΑΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΝΟΑ183304 ΑΓ11 01:33.32.15

2009ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182599 ΑΓ11 01:34.36.16

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΑΓ11 01:36.21.17

2009ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΡΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180607 ΑΓ11 01:37.71.18

2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ188748 ΑΓ11 01:39.75.19

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ184788 ΑΓ11 01:41.06.20

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189731 ΑΓ11 01:43.49.21

2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ180341 ΑΓ11 01:45.48.22

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191257 ΑΓ11 01:47.86.23

2009ΠΕΤΤΑΣ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΟΠΑΤΡ185202 ΑΓ11 01:55.79.24
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ185516 ΑΓ10 01:15.80.1

2010ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188922 ΑΓ10 01:29.98.2

2010ΖΗΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191260 ΑΓ10 01:32.99.3

2010ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185300 ΑΓ10 01:33.19.4

2010ΣΚΑΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185302 ΑΓ10 01:34.96.5

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185297 ΑΓ10 01:39.21.6

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187440 ΑΓ10 01:39.70.7

2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ184484 ΑΓ10 01:40.88.8

2010ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΙΛΩΝ186799 ΑΓ10 01:41.27.9

2010ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191156 ΑΓ10 01:44.42.10

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ180355 ΑΓ10 01:45.14.11

2010ΝΤΙΜΠΕΛΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185301 ΑΓ10 01:45.52.12

2010ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191155 ΑΓ10 01:49.14.13

2010ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΚΗΡΥΚΑΣ ΜΙΛΩΝ185853 ΑΓ10 01:51.44.14
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΑΓ9 01:16.30.1

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182958 ΑΓ9 01:20.91.2

2011ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183181 ΑΓ9 01:26.69.3

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ191462 ΑΓ9 01:32.33.4

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189425 ΑΓ9 01:32.69.5

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ9 01:34.41.6

2011ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.191072 ΑΓ9 01:36.58.7

2011ΒΑΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ191504 ΑΓ9 01:39.76.8

2011ΔΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183233 ΑΓ9 01:43.08.9

2011ΠΑΠΠΑΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191261 ΑΓ9 01:45.48.10

2011ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ190899 ΑΓ9 01:45.75.11
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ12 00:30.76.1

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ12 00:30.82.2

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ12 00:32.13.3

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΑΓ12 00:32.43.4

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ187796 ΑΓ12 00:34.29.5

2008ΤΟΥΡΑΤΖΩΦ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΓΝΟΑ175220 ΑΓ12 00:34.90.6

2008ΠΑΡΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180519 ΑΓ12 00:35.06.7

2008ΓΡΗΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185183 ΑΓ12 00:35.28.8

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ12 00:35.70.9

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170705 ΑΓ12 00:36.32.10

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ12 00:36.41.11

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ179812 ΑΓ12 00:36.87.12

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ12 00:36.99.13

2008ΧΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188444 ΑΓ12 00:37.29.14

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177842 ΑΓ12 00:38.13.15

2008ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184656 ΑΓ12 00:38.37.16

2008ΠΕΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181457 ΑΓ12 00:40.44.17

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ12 00:40.63.18

2008ΒΕΡΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΔΕΩΝ182848 ΑΓ12 00:42.20.19

2008ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NOKOΡΙΝ189233 ΑΓ12 00:44.54.20

2008ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ181458 ΑΓ12 00:45.20.21

2008ΚΙΝΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190726 ΑΓ12 00:50.87.22

2008ΚΟΥΒΕΛΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188443 ΑΓ12 01:01.94.23
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ183704 ΑΓ11 00:32.37.1

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΑΓ11 00:32.98.2

2009ΑΡΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179953 ΑΓ11 00:34.10.3

2009ΛΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.180527 ΑΓ11 00:34.35.4

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΑΓ11 00:34.63.5

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ11 00:34.73.6

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ11 00:35.02.7

2009ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190185 ΑΓ11 00:36.69.8

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ11 00:36.82.9

2009ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.179785 ΑΓ11 00:37.36.10

2009ΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ191460 ΑΓ11 00:37.51.11

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ11 00:38.23.12

2009ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΡΗΣ ΙΩΣΗΦ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180607 ΑΓ11 00:39.06.13

2009ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ185617 ΑΓ11 00:39.10.14

2009ΒΕΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181759 ΑΓ11 00:39.36.15

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΑΓ11 00:39.52.16

2009ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ188161 ΑΓ11 00:39.74.17

2009ΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191259 ΑΓ11 00:39.94.18

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ11 00:40.11.19

2009ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ188114 ΑΓ11 00:40.19.20

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ184788 ΑΓ11 00:40.34.21

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ11 00:40.94.22

2009ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ187791 ΑΓ11 00:40.98.23

2009ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ186634 ΑΓ11 00:41.00.24

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ11 00:41.26.25

2009ΝΤΟΚΑ ΑΛΕΞΗΣ ΖΕΥΣ181039 ΑΓ11 00:41.54.26

2009ΖΟΥΓΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180601 ΑΓ11 00:41.56.27

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΑΓ11 00:42.72.28

2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188235 ΑΓ11 00:42.90.29

2009ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ188930 ΑΓ11 00:43.10.30

2009ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ189731 ΑΓ11 00:44.08.31

2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ188748 ΑΓ11 00:44.33.32

2009ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΡΤΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190182 ΑΓ11 00:45.47.33

2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ180341 ΑΓ11 00:46.00.34

2009ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191257 ΑΓ11 00:46.70.35

2009ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186406 ΑΓ11 00:47.54.36

2009ΠΕΤΤΑΣ ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΟΠΑΤΡ185202 ΑΓ11 00:49.31.37

2009ΠΑΠΑ ΡΑΦΑΕΛ ΜΙΛΩΝ186415 ΑΓ11 00:52.06.38
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ

2009ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185420 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ187795 ΑΓ11

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΑΓ11
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ185516 ΑΓ10 00:33.84.1

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184018 ΑΓ10 00:35.89.2

2010ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183232 ΑΓ10 00:37.90.3

2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186312 ΑΓ10 00:38.82.4

2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ185896 ΑΓ10 00:39.73.5

2010ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ188332 ΑΓ10 00:40.20.6

2010ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184015 ΑΓ10 00:40.84.7

2010ΖΗΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191260 ΑΓ10 00:41.15.8

2010ΚΑΝΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185300 ΑΓ10 00:41.41.9

2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185421 ΑΓ10 00:41.56.10

2010ΠΑΤΙΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184652 ΑΓ10 00:41.78.11

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187440 ΑΓ10 00:41.88.12

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188075 ΑΓ10 00:42.40.13

2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ187867 ΑΓ10 00:42.74.14

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186314 ΑΓ10 00:42.74

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ10 00:42.78.16

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185297 ΑΓ10 00:42.91.17

2010ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕ ΑΟΚΟΛΩΝ191597 ΑΓ10 00:43.47.18

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185952 ΑΓ10 00:44.10.19

2010ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ184484 ΑΓ10 00:45.96.20

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΑΓ10 00:46.07.21

2010ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191155 ΑΓ10 00:46.18.22

2010ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΛΩΝ185455 ΑΓ10 00:46.50.23

2010ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187291 ΑΓ10 00:46.91.24

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΑΓ10 00:47.53.25

2010ΜΠΙΣΜΠΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190721 ΑΓ10 00:47.55.26

2010ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ184889 ΑΓ10 00:47.60.27

2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186313 ΑΓ10 00:49.31.28

2010ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188237 ΑΓ10 00:50.94.29

2010ΚΥΛΑΦΗΣ ΦΩΚΙΩΝΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190720 ΑΓ10 00:51.82.30

2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188992 ΑΓ10 00:53.72.31

2010ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190725 ΑΓ10 00:53.97.32

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191719 ΑΓ10
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182956 ΑΓ9 00:35.69.1

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183230 ΑΓ9 00:36.73.2

2011ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.191072 ΑΓ9 00:39.60.3

2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190561 ΑΓ9 00:39.98.4

2011ΜΕΡΤΙΚΑ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189533 ΑΓ9 00:40.09.5

2011ΤΖΙΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189891 ΑΓ9 00:40.39.6

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191182 ΑΓ9 00:40.62.7

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187590 ΑΓ9 00:40.87.8

2011ΜΑΓΓΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ191462 ΑΓ9 00:42.58.9

2011ΒΑΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΩΝ191504 ΑΓ9 00:42.79.10

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΑΓ9 00:42.97.11

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ9 00:43.71.12

2011ΣΑΚΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ189437 ΑΓ9 00:45.07.13

2011ΜΑΡΓΑΡΗΣ-ΚΑΤΣΙΜΗΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191760 ΑΓ9 00:46.88.14

2011ΠΑΠΠΑΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191261 ΑΓ9 00:48.34.15

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΑΓ9 00:48.95.16

2011ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191762 ΑΓ9 00:51.80.17

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΑΓ9 00:51.95.18

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189228 ΑΓ9 00:54.37.19

2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191674 ΑΓ9 00:56.57.20

2011ΛΑΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190723 ΑΓ9 00:57.26.21

2011ΜΟΥΧΑΝΗΣ ΜΗΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190724 ΑΓ9 00:57.36.22

2011ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ191683 ΑΓ9 00:57.52.23

2011ΓΑΛΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185954 ΑΓ9 00:57.74.24

2011ΜΑΝΕΤΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188251 ΑΓ9 00:58.12.25

2011ΜΕΡΜΕΛΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191673 ΑΓ9 00:59.00.26

2011ΤΣΑΚΜΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ190722 ΑΓ9 01:04.11.27

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ191761 ΑΓ9
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ12 00:31.72.1

2008ΓΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178822 ΚΡ12 00:32.08.2

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ12 00:33.69.3

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ12 00:34.06.4

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ12 00:34.22.5

2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181078 ΚΡ12 00:34.97.6

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ12 00:35.22.7

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180905 ΚΡ12 00:35.88.8

2008ΓΑΛΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190565 ΚΡ12 00:36.06.9

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190175 ΚΡ12 00:36.59.10

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ188162 ΚΡ12 00:36.60.11

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ12 00:36.84.12

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ12 00:36.88.13

2008ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176576 ΚΡ12 00:37.02.14

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ12 00:37.68.15

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186409 ΚΡ12 00:38.14.16

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ191754 ΚΡ12 00:38.43.17

2008ΓΟΥΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178823 ΚΡ12 00:38.65.18

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ12 00:39.75.19

2008ΓΡΑΝΙΤΣΑ ΜΥΡΤΩ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180724 ΚΡ12 00:41.16.20

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191672 ΚΡ12 00:42.85.21

2008ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178819 ΚΡ12 00:46.06.22

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ191684 ΚΡ12 00:54.15.23

2008ΠΛΑΤΣΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184880 ΚΡ12 00:56.29.24

ΑΚΥΡΟΣ

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ187794 ΚΡ12
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΚΡ11 00:34.84.1

2009ΜΟΓΛΑΛΗ ΑΝΝΑ ΙΟΛΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186405 ΚΡ11 00:35.71.2

2009ΚΟΥΡΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190174 ΚΡ11 00:36.13.3

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ183749 ΚΡ11 00:36.66.4

2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180711 ΚΡ11 00:37.62.5

2009ΚΙΝΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180949 ΚΡ11 00:37.92.6

2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180012 ΚΡ11 00:38.83.7

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179995 ΚΡ11 00:39.02.8

2009ΚΑΠΕΡΔΑ ΜΑΝΘΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ180123 ΚΡ11 00:39.59.9

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ11 00:40.45.10

2009ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190179 ΚΡ11 00:40.48.11

2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188453 ΚΡ11 00:40.87.12

2009ΔΙΩΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188521 ΚΡ11 00:41.30.13

2009ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190564 ΚΡ11 00:41.41.14

2009ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181081 ΚΡ11 00:41.72.15

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179284 ΚΡ11 00:41.92.16

2009ΒΛΑΧΟΥ ΙΡΙΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ191463 ΚΡ11 00:41.97.17

2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187772 ΚΡ11 00:42.15.18

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ190366 ΚΡ11 00:42.17.19

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188229 ΚΡ11 00:42.70.20

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ11 00:42.71.21

2009ΣΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191607 ΚΡ11 00:43.07.22

2009ΝΤΕΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΖΕΥΣ186386 ΚΡ11 00:44.98.23

2009ΝΤΟΓΚΑΝΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ185227 ΚΡ11 00:45.18.24

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172291 ΚΡ11 00:45.29.25

2009ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ191108 ΚΡ11 00:45.64.26

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ190876 ΚΡ11 00:47.14.27

2009ΓΚΙΟΚΑ ΜΕΛΙΝΙΑ ΖΕΥΣ183677 ΚΡ11 00:47.95.28

2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ185928 ΚΡ11 00:49.32.29

2009ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188445 ΚΡ11 00:50.70.30
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183183 ΚΡ10 00:33.81.1

2010ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184991 ΚΡ10 00:39.27.2

2010ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184017 ΚΡ10 00:39.75.3

2010ΜΠΑΡΔΟΥΤΣΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191675 ΚΡ10 00:40.31.4

2010ΠΛΥΤΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΩΝ185901 ΚΡ10 00:40.95.5

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΚΡ10 00:41.12.6

2010ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ186831 ΚΡ10 00:41.74.7

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ10 00:42.17.8

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ186635 ΚΡ10 00:42.83.9

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188230 ΚΡ10 00:43.05.10

2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191756 ΚΡ10 00:43.57.11

2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185225 ΚΡ10 00:43.71.12

2010ΚΑΛΦΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188485 ΚΡ10 00:43.77.13

2010ΜΗΤΣΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190177 ΚΡ10 00:44.19.14

2010ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΕΥΣ186310 ΚΡ10 00:44.21.15

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188335 ΚΡ10 00:44.70.16

2010ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191423 ΚΡ10 00:45.23.17

2010ΠΗΧΑ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.188179 ΚΡ10 00:45.32.18

2010ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ188462 ΚΡ10 00:45.35.19

2010ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184011 ΚΡ10 00:45.53.20

2010ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ185852 ΚΡ10 00:45.88.21

2010ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ187868 ΚΡ10 00:46.43.22

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΚΡ10 00:47.39.23

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΚΡ10 00:49.97.24

2010ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188483 ΚΡ10 00:50.50.25

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ191469 ΚΡ10 00:53.45.26

2010ΠΛΑΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184879 ΚΡ10 00:58.95.27

2010ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΕΛΙΝ ΓΝΟΑ186654 ΚΡ10 01:00.23.28

2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ185200 ΚΡ10 01:01.07.29
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178033 ΚΡ9 00:34.57.1

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΚΡ9 00:39.65.2

2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190562 ΚΡ9 00:41.08.3

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190181 ΚΡ9 00:43.23.4

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189997 ΚΡ9 00:43.30.5

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183234 ΚΡ9 00:43.40.6

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΚΡ9 00:44.35.7

2011ΛΑΖΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189588 ΚΡ9 00:45.24.8

2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190566 ΚΡ9 00:45.89.9

2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ9 00:46.01.10

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189879 ΚΡ9 00:47.16.11

2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ190365 ΚΡ9 00:47.29.12

2011ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189880 ΚΡ9 00:47.59.13

2011ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ190900 ΚΡ9 00:47.62.14

2011ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ191106 ΚΡ9 00:48.28.15

2011ΚΑΤΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ191568 ΚΡ9 00:49.06.16

2011ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ190929 ΚΡ9 00:49.07.17

2011ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189881 ΚΡ9 00:49.74.18

2011ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΧΑΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ186322 ΚΡ9 00:50.04.19

2011ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ191017 ΚΡ9 00:50.38.20

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188433 ΚΡ9 00:51.41.21

2011ΤΣΕΡΚΕΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ190380 ΚΡ9 00:55.41.22

2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191671 ΚΡ9 00:56.84.23

2011ΜΙΧΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190385 ΚΡ9 00:58.22.24

2011ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΖΕΥΣ191136 ΚΡ9 01:09.00.25
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΥΛΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177978 ΑΓ12 00:38.15.1

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ12 00:39.57.2

2008ZHENG ZHI ZHI ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ190662 ΑΓ12 00:41.57.3

2008ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172288 ΑΓ12 00:44.54.4

2008ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.176753 ΑΓ12 00:46.37.5

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΑΓ12 00:49.78.6

2008ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ177543 ΑΓ12 00:50.62.7

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ12 00:52.25.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΝΑΤΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182560 ΑΓ12
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ183704 ΑΓ11 00:44.44.1

2009ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ179093 ΑΓ11 00:46.27.2

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ11 00:47.45.3

2009ΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185182 ΑΓ11 00:47.51.4

2009ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.180532 ΑΓ11 00:49.62.5

2009ΚΩΣΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.180531 ΑΓ11 00:50.25.6

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΑΓ11 00:50.87.7

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ11 00:50.99.8

2009ΤΣΑΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179992 ΑΓ11 00:51.51.9

2009ΣΚΛΑΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΝΟΑ183304 ΑΓ11 00:52.26.10

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΑΓ11 00:53.58.11

2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188235 ΑΓ11 00:54.02.12

2009ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190185 ΑΓ11 00:54.03.13

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝ ΝΟΠΑΤΡ179954 ΑΓ11 00:54.12.14

2009ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186406 ΑΓ11 00:54.61.15

2009ΣΚΑΡΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ184788 ΑΓ11 00:54.62.16

2009ΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ191259 ΑΓ11 00:54.88.17

2009ΚΟΣΥΦΑΡΙΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ188114 ΑΓ11 00:56.60.18

2009ΜΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ188930 ΑΓ11 01:00.17.19
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ180913 ΑΓ10 00:47.20.1

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ10 00:47.30.2

2010ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ188332 ΑΓ10 00:49.80.3

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183178 ΑΓ10 00:49.94.4

2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186349 ΑΓ10 00:52.15.5

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184176 ΑΓ10 00:53.40.6

2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183104 ΑΓ10 00:53.79.7

2010ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186404 ΑΓ10 00:56.37.8

2010ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΙΛΩΝ186799 ΑΓ10 00:57.14.9

2010ΝΤΙΜΠΕΛΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185301 ΑΓ10 00:57.32.10

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ180355 ΑΓ10 00:58.40.11

2010ΤΖΙΜΠΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191156 ΑΓ10 00:58.85.12

2010ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΚΗΡΥΚΑΣ ΜΙΛΩΝ185853 ΑΓ10 00:59.52.13

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188232 ΑΓ10 01:00.05.14

2010ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ185457 ΑΓ10 01:00.17.15

2010ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188237 ΑΓ10 01:00.50.16

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ188138 ΑΓ10 01:03.09.17
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΑΓ9 00:47.27.1

2011ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ190716 ΑΓ9 00:48.07.2

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182958 ΑΓ9 00:48.47.3

2011ΔΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183233 ΑΓ9 00:50.03.4

2011ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183181 ΑΓ9 00:52.08.5

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΑΓ9 00:53.41.6

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ9 00:59.10.7

2011ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ190899 ΑΓ9 00:59.84.8

2011ΣΑΚΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ189437 ΑΓ9 01:00.64.9

2011ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187787 ΑΓ9 01:00.97.10
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ12 00:41.57.1

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ12 00:42.95.2

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ12 00:43.67.3

2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175987 ΚΡ12 00:43.74.4

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ12 00:44.59.5

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΚΡ12 00:45.40.6

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΚΡ12 00:46.95.7

2008ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ191757 ΚΡ12 00:47.55.8

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ12 00:47.70.9

2008ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ184605 ΚΡ12 00:47.78.10

2008ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΝΟΑ176540 ΚΡ12 00:48.99.11

2008ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥ ΝΕΠΑΤΡΩΝ190502 ΚΡ12 00:55.49.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΕΤΑΞΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΕΥΣ180603 ΚΡ12
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ11 00:44.37.1

2009ΜΟΓΛΑΛΗ ΑΝΝΑ ΙΟΛΗ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ186405 ΚΡ11 00:46.68.2

2009ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ185299 ΚΡ11 00:46.92.3

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΚΡ11 00:47.86.4

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ11 00:48.13.5

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ11 00:49.66.6

2009ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ181081 ΚΡ11 00:50.58.7

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ11 00:51.78.8

2009ΜΠΕΖΕΡΕΑ ΑΝΝΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ191364 ΚΡ11 00:53.69.9

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ190366 ΚΡ11 00:54.18.10

2009ΚΙΝΑΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ180949 ΚΡ11 00:55.29.11

2009ΔΗΜΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190388 ΚΡ11 00:55.60.12

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180572 ΚΡ11 00:55.68.13

2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ185000 ΚΡ11 00:55.90.14

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188229 ΚΡ11 00:58.27.15

2009ΚΡΑΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187772 ΚΡ11 00:58.68.16
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ10 00:47.74.1

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΚΡ10 00:47.98.2

2010ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184493 ΚΡ10 00:50.91.3

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΚΡ10 00:50.94.4

2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185225 ΚΡ10 00:51.98.5

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΚΡ10 00:52.54.6

2010ΣΩΤΗΡΙΑΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΝΟΑ186656 ΚΡ10 00:53.33.7

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ10 00:53.69.8

2010ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤ ΑΟΚΟΛΩΝ184651 ΚΡ10 00:55.32.9

2010ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172292 ΚΡ10 00:55.77.10

2010ΖΩΡΖΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΖΕΥΣ186388 ΚΡ10 00:56.00.11

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185199 ΚΡ10 00:56.04.12

2010ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184014 ΚΡ10 00:56.08.13

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ190831 ΚΡ10 00:58.55.14

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185189 ΚΡ10 00:59.33.15

2010ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191422 ΚΡ10 00:59.69.16

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ185308 ΚΡ10 00:59.93.17

2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188233 ΚΡ10 00:59.94.18

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ191469 ΚΡ10 01:04.45.19

2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ185200 ΚΡ10 01:12.94.20
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.190972 ΚΡ9 00:53.48.1

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΚΡ9 00:54.22.2

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ9 00:55.34.3

2011ΣΚΑΦΙΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ189586 ΚΡ9 00:55.65.4

2011ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190384 ΚΡ9 00:56.42.5

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ9 00:56.54.6

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183229 ΚΡ9 00:56.55.7

2011ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ190929 ΚΡ9 00:58.42.8

2011ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191206 ΚΡ9 00:58.51.9

2011ΔΕΡΟΥΚΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ190386 ΚΡ9 00:59.18.10

2011ΝΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ190096 ΚΡ9 00:59.63.11

2011ΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187591 ΚΡ9 01:02.10.12

2011ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ191017 ΚΡ9 01:05.96.13

2011ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΧΑΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ186322 ΚΡ9 01:09.16.14

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 63 από 81
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΙΧΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΝΟΑ171815 ΑΓ12 01:15.98.1

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ12 01:16.97.2

2008ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΝΟΑ171387 ΑΓ12 01:19.24.3

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ12 01:21.30.4

2008ΚΩΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ173570 ΑΓ12 01:24.74.5

2008ΝΤΑΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170789 ΑΓ12 01:24.89.6

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ12 01:28.33.7

2008ΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174989 ΑΓ12 01:29.81.8

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ175219 ΑΓ12 01:29.89.9

2008ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ179812 ΑΓ12 01:30.88.10

2008ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ183706 ΑΓ12 01:32.78.11

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ12 01:36.23.12

2008ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179286 ΑΓ12 01:36.45.13

2008ΠΑΠΠΑΣ ΘΑΝΑΣΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179537 ΑΓ12 01:36.81.14

2008ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ178421 ΑΓ12 01:38.85.15

2008ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ184656 ΑΓ12 01:41.59.16

2008ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ184990 ΑΓ12 01:43.86.17

2008ΧΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ188444 ΑΓ12 01:48.61.18
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΚΟΥΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180616 ΑΓ11 01:27.97.1

2009ΜΕΣΣΟΛΩΡΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179539 ΑΓ11 01:28.67.2

2009ΜΠΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ179428 ΑΓ11 01:28.69.3

2009ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.179785 ΑΓ11 01:30.77.4

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185231 ΑΓ11 01:31.77.5

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΑΓ11 01:34.54.6

2009ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180262 ΑΓ11 01:37.45.7

2009ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185420 ΑΓ11 01:39.35.8

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΑΓ11 01:41.15.9

2009ΒΕΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181759 ΑΓ11 01:41.38.10

2009ΔΕΛΗΠΕΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182599 ΑΓ11 01:44.13.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184492 ΑΓ11

2009ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ187795 ΑΓ11

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΑΓ11
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΑΓ10 01:22.61.1

2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ185419 ΑΓ10 01:29.71.2

2010ΚΡΑΠΠΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184013 ΑΓ10 01:34.67.3

2010ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185196 ΑΓ10 01:36.14.4

2010ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ185102 ΑΓ10 01:36.48.5

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.187771 ΑΓ10 01:37.08.6

2010ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188922 ΑΓ10 01:43.84.7
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ12 01:17.05.1

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ12 01:19.80.2

2008ΚΑΠΠΕ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΑΝΑΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171249 ΚΡ12 01:20.72.3

2008ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172289 ΚΡ12 01:20.85.4

2008ΜΠΟΥΧΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170384 ΚΡ12 01:22.90.5

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ12 01:23.78.6

2008ΓΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178822 ΚΡ12 01:26.80.7

2008ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ175267 ΚΡ12 01:27.14.8

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΜΙΛΩΝ176737 ΚΡ12 01:29.32.9

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΓΚΡΕΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180905 ΚΡ12 01:30.16.10

2008ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΖΕΥΣ169510 ΚΡ12 01:30.42.11

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ12 01:31.01.12

2008ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176576 ΚΡ12 01:31.74.13

2008ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ187794 ΚΡ12 01:32.49.14

2008ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ187693 ΚΡ12 01:33.42.15

2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188234 ΚΡ12 01:34.63.16

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ190175 ΚΡ12 01:35.78.17

2008ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175408 ΚΡ12 01:36.55.18

2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188236 ΚΡ12 01:39.29.19

2008ΓΟΥΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178823 ΚΡ12 01:41.66.20

2008ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184012 ΚΡ12 01:41.76.21

2008ΚΟΥΤΣΟΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178819 ΚΡ12 01:53.80.22

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΖΕΥΣ186311 ΚΡ12 01:56.15.23

2008ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΙΤΕΑΣ184877 ΚΡ12 01:58.03.24

2008ΠΑΣΑΡΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ184878 ΚΡ12 01:58.24.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 67 από 81
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180117 ΚΡ11 01:26.72.1

2009ΜΟΥΡΤΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ189998 ΚΡ11 01:31.66.2

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ11 01:33.68.3

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΚΡ11 01:36.56.4

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΚΡ11 01:37.00.5

2009ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184177 ΚΡ11 01:37.13.6

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ185197 ΚΡ11 01:40.38.7

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ11 01:40.83.8

2009ΚΑΚΑΒΙΑ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188522 ΚΡ11 01:42.09.9

2009ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ191126 ΚΡ11 01:43.25.10

2009ΠΑΤΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ191124 ΚΡ11 01:48.86.11
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183177 ΚΡ10 01:28.39.1

2010ΖΕΡΒΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΚΟΛΩΝ185478 ΚΡ10 01:33.58.2

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183235 ΚΡ10 01:38.22.3

2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ188484 ΚΡ10 01:41.72.4

2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ186055 ΚΡ10 01:44.22.5

2010ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184020 ΚΡ10 01:45.43.6

2010ΚΟΛΟΚΩΤΣΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ188137 ΚΡ10 01:48.17.7

2010ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ185852 ΚΡ10 01:58.06.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188165 ΚΡ10
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ12 05:19.67.1

2008ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180904 ΑΓ12 05:21.96.2

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΑΓ12 05:36.71.3

2008ΜΙΧΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179814 ΑΓ12 05:38.49.4

2008ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180083 ΑΓ12 05:43.95.5

2008ZHENG ZHI ZHI ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ190662 ΑΓ12 05:44.12.6

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170814 ΑΓ12 05:46.64.7

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175148 ΑΓ12 05:53.79.8

2008ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180517 ΑΓ12 05:54.19.9

2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ187476 ΑΓ12 06:00.04.10

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ12 06:05.63.11

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ12 06:06.14.12

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177842 ΑΓ12 06:17.05.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175472 ΑΓ12
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ11 05:14.29.1

2009ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ180001 ΑΓ11 05:14.70.2

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ11 05:21.24.3

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ11 05:22.82.4

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ11 06:00.87.5

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΑΓ11 06:02.09.6

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΑΓ11 06:04.87.7

2009ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ179991 ΑΓ11 07:02.21.8
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ12 05:11.21.1

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ12 05:15.61.2

2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ12 05:29.71.3

2008ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΤΕΡΕΖΑ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175986 ΚΡ12 05:29.73.4

2008ΖΗΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174469 ΚΡ12 05:34.85.5

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ12 05:35.62.6

2008ΔΕΒΕΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ ΓΝΟΑ171382 ΚΡ12 05:38.50.7

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175656 ΚΡ12 05:51.43.8

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ12 05:57.24.9

2008ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170791 ΚΡ12 05:59.23.10

2008ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΖΕΥΣ169512 ΚΡ12 06:25.57.11
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179675 ΚΡ11 05:38.46.1

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ180568 ΚΡ11 05:55.63.2

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175403 ΚΡ11 06:20.56.3
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ169844 ΑΓ12 01:14.51.1

2008ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ173538 ΑΓ12 01:17.37.2

2008ΠΕΤΡΑΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169813 ΑΓ12 01:17.51.3

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ12 01:18.86.4

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ12 01:22.69.5

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ12 01:23.63.6

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ187796 ΑΓ12 01:27.54.7

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ12 01:32.77.8

2008ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛ ΝΟΠΑΤΡ179813 ΑΓ12 01:35.89.9

2008ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ188447 ΑΓ12 01:37.01.10

2008ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ170705 ΑΓ12 01:47.49.11

2008ΠΙΣΣΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝΟΙ178421 ΑΓ12 01:49.70.12
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ11 01:29.67.1

2009ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174470 ΑΓ11 01:38.82.2
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ12 01:21.30.1

2008ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ172871 ΚΡ12 01:25.12.2

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ12 01:31.20.3

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ12 01:34.15.4

2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170892 ΚΡ12 01:35.07.5

2008ΤΣΑΠΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ176723 ΚΡ12 01:38.94.6

2008ΒΟΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ179817 ΚΡ12 01:41.57.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175404 ΚΡ12
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ11 01:30.34.1

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179540 ΚΡ11 01:33.40.2

2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ180119 ΚΡ11 01:58.12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 77 από 81
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΥΛΑΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ177978 ΑΓ12 03:02.80.1

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ12 03:02.84.2

2008ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180334 ΑΓ12 03:22.47.3

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΑΓ12 03:24.52.4

2008ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΝΟΑ180002 ΑΓ12 03:32.38.5

2008ΧΙΟΥΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.176753 ΑΓ12 03:38.56.6

2008ΠΟΤΑΜΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ177543 ΑΓ12 03:48.19.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ11 03:28.87.1

2009ΛΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.180527 ΑΓ11 03:30.44.2

2009ΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ185182 ΑΓ11 03:31.97.3

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ11 03:31.98.4

2009ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ179093 ΑΓ11 03:34.28.5

2009ΚΩΣΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.180531 ΑΓ11 03:45.92.6

2009ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.180532 ΑΓ11 03:55.37.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ12 03:04.17.1

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ12 03:18.59.2

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ12 03:18.79.3

2008ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181006 ΚΡ12 03:20.26.4

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ12 03:21.45.5

2008ΝΙΚΟΠΑΣΧΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗ ΝΗΡΚΕΡΚΥΡ175987 ΚΡ12 03:22.47.6

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ12 03:31.35.7

2008ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ184605 ΚΡ12 03:38.18.8

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ12 03:49.09.9

2008ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΙΤΕΑΣ175084 ΚΡ12 03:53.34.10

2008ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΝΟΑ176538 ΚΡ12 03:54.14.11

2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ175597 ΚΡ12 03:58.19.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ11 03:20.48.1

2009ΣΠΑΝΤΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175268 ΚΡ11 03:39.04.2

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181007 ΚΡ11 03:40.09.3

2009ΒΑΣΙΛΚΑΝ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΝΟΑ184603 ΚΡ11 03:40.21.4

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΚΡ11 03:43.79.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ

14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:23.54

ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:33.86

ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:47.42

ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:03.99

ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.3 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 03:15.04

ΚΡ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:46.90

ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:14.31

ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

641 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΚΡ11ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΚΡ11ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΚΡ11ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΚΡ11ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:27.20

ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:28.16

ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 02:34.80

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

.4 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:41.68

ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 03:07.69 ΕΣ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:57.87

ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 20
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:47.23

ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 672 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ 03:06.76

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

.3 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 03:10.19

ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 03:17.37

ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

.5 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 03:33.69

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

.6 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 03:34.62

ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

.7 461 Α.Ο. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΝΔΩΡ 03:41.16

ΑΓ10ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΑΓ10ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΑΓ10ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΑΓ10ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 6 από 20
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

641 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΓ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΑΓ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΑΓ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΑΓ10ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 20
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:44.08

ΑΓ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:46.21

ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

.3 616 Α.Ο. ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:50.91

ΑΓ11ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΑΓ11ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΑΓ11ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΑΓ11ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 02:54.54

ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

.5 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 03:06.77

ΑΓ11ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ11ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ11ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ11ΑΟΚΟΛΩΝ

.6 665 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ 03:09.37

ΑΓ11ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ11ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ11ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ11ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

641 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΓ11ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΑΓ11ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΑΓ11ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΑΓ11ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 20
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 02:25.56

ΑΓ12ΓΝΟΑ

ΑΓ12ΓΝΟΑ

ΑΓ12ΓΝΟΑ

ΑΓ12ΓΝΟΑ

.2 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:25.62

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

.3 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 02:32.59

ΑΓ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ12ΑΟΚΟΛΩΝ

.4 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:42.17

ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

641 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΓ12ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΑΓ12ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΑΓ12ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΑΓ12ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 20
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:34.91

ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 461 Α.Ο. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΝΔΩΡ 04:04.09

ΑΓ9ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΑΓ9ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΑΓ9ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΑΓ9ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 20
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:32.69

ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:34.82

ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 670 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑΣ 02:43.18

ΑΓ10ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ10ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ10ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ10ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

.4 672 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΑΦΗΝ 02:44.90

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

ΑΓ10ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ

.5 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 02:45.38

ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

.6 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 02:57.41

ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ10ΑΟΚΟΛΩΝ

.7 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:57.69

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΑΓ10ΜΙΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 461 Α.Ο. ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΟΝΔΩΡ 03:21.66

ΑΓ10ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΑΓ10ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΑΓ10ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΑΓ10ΚΟΝΔΩΡΑΓΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 20
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:25.76

ΑΓ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:27.81

ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

ΑΓ11ΜΙΛΩΝ

.3 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 02:31.21

ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

ΑΓ11ΝΟΠΑΤΡ

.4 616 Α.Ο. ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02:31.69

ΑΓ11ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΑΓ11ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΑΓ11ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

ΑΓ11ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.

.5 670 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΧΩΝΙΔΑΣ 02:33.88

ΑΓ11ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ11ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ11ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

ΑΓ11ΝΟΤΡΙΧΩΝΙΔ

.6 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 02:36.65

ΑΓ11ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ11ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ11ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ11ΑΟΚΟΛΩΝ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

665 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ11ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ11ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ11ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΑΓ11ΑΛΚΥΟΝΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:08.49

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

ΑΓ12ΜΙΛΩΝ

.2 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 02:08.66

ΑΓ12ΓΝΟΑ

ΑΓ12ΓΝΟΑ

ΑΓ12ΓΝΟΑ

ΑΓ12ΓΝΟΑ

.3 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 02:08.88

ΑΓ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΑΓ12ΑΟΚΟΛΩΝ

.4 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:15.37

ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 20
Κυρ  15.12.2019  18:55



27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:57.55

ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:07.43

ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ9ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:29.12

ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.2 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:41.76

ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.3 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 02:42.68

ΚΡ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ10ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ10ΑΟΚΟΛΩΝ

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 03:07.49

ΚΡ10ΝΟΠΑΤΡ

ΚΡ10ΝΟΠΑΤΡ

ΚΡ10ΝΟΠΑΤΡ

ΚΡ10ΝΟΠΑΤΡ
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:33.80

ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ11ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:47.87

ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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27ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2019 (Προαγωνιστικά)
ΠΑΤΡΑ
14 - 15 Δεκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

15/12/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 194 Α.Ε. ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 02:10.93

ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΚΡ12ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.2 513 Ν.Ε. ΠΑΤΡΩΝ 02:12.31

ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.3 183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 02:18.51

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

.4 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 02:26.09

ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

ΚΡ12ΜΙΛΩΝ

183 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 02:37.43 ΕΣ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ

ΚΡ12ΑΟΚΟΛΩΝ
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